КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23  мая 2022 года № 13- р
с.Шастово
Об исключении земельного участка из реестра объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность, Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка введения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», распоряжением Депапртамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 19 мая 2022 года № 390-р «О принятии в государственную собственность Курганской области имущества Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Шастовского сельсовета  обязывает:
1. Исключить  из реестра объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области:
1. земельный участок 45:03:010402:181, площадью 20037 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов,расположенный по адресу: РФ,Курганская область, муниципальный район Варгашинский,сельское поселение Шастовский сельсовет,деревня Шмаково,2,вид разрешенного использования -  автомобильный транспорт,кадастровой стоимостью  61112,85 рублей.
2.Отделу расчетов Финансового Управления Администрации Варгашинского района Кокориной Е.В. (по согласованию) исключить земельные участки  из состава муниципальной казны Шастовского  сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания.
Глава Шастовского сельсовета                                   А.Ю.Сычев